

DON JOSE TOMAS MARTIN GONZALEZ, SECRETARIO DEL I.L.T.R.E. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ARICO.

CERTIFICO: Que el presente es el documento APROBADO INICIALMENTE (Decreto 272/88, de 12 de Marzo) de la Modificación Puntual del PLAN PARCIAL de iniciativa particular "LAS ERAS ALTAS", redactado por el Ingeniero de Caminos D. Luis Sanz Fernández y el Arquitecto D. Rubén Henríquez Guimera.

Villa de Arico, a 12 de Marzo de 1988
EL SECRETARIO



DON JOSE TOMAS MARTIN GONZALEZ, SECRETARIO DEL I.L.T.R.E. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ARICO.

CERTIFICO: Que el presente es el documento APROBADO PROVISIONALMENTE (Acuerdo del Pleno de 22.05.88) de la Modificación Puntual del PLAN PARCIAL de iniciativa particular "LAS ERAS ALTAS", redactado por el Ingeniero de Caminos D. Luis Sanz Fernández y el Arquitecto D. Rubén Henríquez Guimera, en los mismos términos de su aprobación inicial.

Villa de Arico, a 25 de Mayo de 1988
EL SECRETARIO



MANZANA	Nº PARC	SUPERF
A-1	1	21.038,00
	TOTAL	21.038,00
B-1	1	178,00
	2	168,50
	3	168,50
	4	168,50
	5	168,50
	6	168,50
	7	168,50
	8	168,50
	9	168,50
	10	168,50
	11	168,50
	12	168,50
	13	168,50
	14	168,50
	15	175,00
	16	180,00
	17	168,50
	18	168,50
	19	168,50
	20	168,50
	21	168,50
	22	168,50
	23	168,50
	24	168,50
	25	168,50
	26	168,50
	27	168,50
	28	168,50
	29	168,50
	30	180,00
TOTAL		5.094,00

MANZANA	Nº PARC	SUPERF
C-1	1	176,00
	2	148,00
	3	159,00
	4	169,00
	5	179,00
	6	190,00
	7	200,00
	8	211,00
	9	221,00
	10	231,00
	11	241,00
	12	251,00
	13	262,00
	14	272,00
	15	282,00
	16	292,00
	17	436,00
TOTAL		3.920,00
D-1	1	2.049,00
TOTAL		2.049,00
F-1	1	643,00
	2	647,00
	3	634,00
	4	621,00
	5	610,00
	6	603,00
	7	606,00
	8	610,00
	9	629,00
	10	652,00
	11	674,00
	12	687,00
TOTAL		7.616,00

MANZANA	Nº PARC	SUPERF
E-1	1	552,00
	2	556,50
	3	556,50
	4	556,50
	5	556,50
	6	556,50
	7	556,50
	8	556,50
	9	708,00
	10	651,00
	11	556,50
	12	556,50
	13	556,50
	14	556,50
	15	556,50
	16	556,50
	17	556,50
	18	554,00
TOTAL		10.256,00

MANZANA	Nº PARC	SUPERF
ZV	1	5.561,00
	2	1.242,00
	3	892,00
	4	1.938,00
	5	307,00
	6	468,00
TOTAL		10.408,00
EQUIPAMI.	DEPORTIVO	1.950,00
	SOCIAL	846,00
	COMERCIAL	927,00
	TOTAL	3.723,00

Toma de conocimiento mediante orden departamental de
- 2 FEB. 1999

MODIFICACION PUNTUAL DEL PLAN PARCIAL DE ORDENACION "LAS ERAS ALTAS"

TERMINO MUNICIPAL ARICO

PLANO Nº 369-08	PLANO DE MODIFICADO ORDENACION - PARCELARIO
ESCALA 1/1.000	FECHA ENERO 1.998

GESTUR TENERIFE

INGENIERO DE CAMINOS
LUIS SANZ FERNANDEZ

ARQUITECTO
RUBEN HENRIQUEZ GUIMERA